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Jaraczewo, dnia 15 kwietnia 2010 roku

Z- zp 3410/7/2010

W dniu 13 kwietnia 2010 roku do Zamawiajacego wplynglo zapytanie dotyczace
postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Likwidacja barier w
zakresie umozliwienia osobom niepetnosprawnym poruszania si¢ w budynku uzytecznosci
publicznej przy ul. Jarocinskiej 7”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze
zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na skierowane pytania:

PYTANIE 1:

Czy ma to by¢ tylko wskazany typ dzwigu, a jesli tak to czy jest to dzwig kabinowy czy
platformowy? W projekcie budowlanym jest napisane, ze ma to by¢ dzwig platformowy
natomiast podany typ dzwigu (KALEA B 90 PRAWA) jest dzwigiem kabinowym.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy przewiduje montaz dzwigu platformowego

PYTANIE 2:
Czy naped moze by¢ innego rodzaju np. srubowy?

ODPOWIEDZ:
W dokumentacji projektowej przewidziany zostat naped typu srubowego i taki prosze przyjaé
w ofercie.

PYTANIE 3:
Prosz¢ o podanie doktadnej wysokosci podnoszenia.

ODPOWIEDZ:
Wysokos¢ podnoszenia prosz¢ przyja¢ do 120cm.

PYTANIE 4:
Czy wymiary kabiny (platformy) moga by¢ inne niz w SIWZ?

ODPOWIEDZ.:

Wymiary kabiny powinny by¢ zgodne z projektem i SIWZ

K.P.




PYTANIE §:
Czy jest wymagane wadium, jesli tak to w jakiej kwocie?

ODPOWIEDZ:
W przedmiotowym postgpowaniu Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium.

(podpis Kierownika zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)




